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2408 ULTIMATE ITALIAN / DANDEE FOODS 06/04/2014

(INGREDIENTS: PARMESAN GARLIC ROLL Enriched Bleached Flour (Wheat F|0\D
Malt Barley Flour, Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid)
Parmesan Cheese (Cows Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Powered Cellulose),
Galic, Water, Salt, Soy Oil, Sugar, Yeast, Wheat Gluten, Salt, Enzyme, Powdered
Cellulose, Calcium Propionate (A Preservative), Mono Diglycerides, Ethoxylated
Mono-Diglycerides, Diacetyl Tartaric Acid Esters of Mono-Diglycerides (DATEM),
Calcium Stearoyl Lactylate (CSL), Calcium Sulfate, Ascorbic Acid, Potassium lodate,
Polysorbate 60 , L.Cysteine, Enzyme, Azodicarbonamide (ADA), Propionic Acid,
Sodium Propionate (A Preservative), Phosphoric Acid, CAPOCOLLO HOT HAM Rub
with Dextrose, Flavoring, and Oleoresin of Paprika, Cured With Water, Salt, Vinegar,
Dextrose, Sodium Phosphates, Natural Flavoring, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite,
GENOA SALAMI Pork, Beef, Salt, Dextrose, Lactic Acid Starter Culture, Spices, Sodium
Ascorbate, Sodium Nitrite, Garlic Powder, (BHA, BHT, Citric Acid) to Protect Flavor,
MOZZARELLA CHEESE Low Moisture Part-Skim Mozzarella Cheese (Pastteurized
Part Skim Milk, Cheese Culture, Salt, Micrbial Enzymes), PEPPERONI Pork, Beef, Salt,
Dextrose, Spices, Lactic Acid Starter Culture, Oleoresin of Paprika, Dehydrated Garlic,
Sodium Nitrite, (BHT, BHA, Citric Acid) To Protect Flavor, ITALIA DRESSING Water,
Soybean Oil, Distilled Vinegar, High Fructose Corn Syrup, Salt, Dehydrated Garlic,
Onion and Bell Pepper, Xanthan Gum, Potassium Sorbate and Sodium Benzoate
(preservatives), Spice, Propylene Glycol Alginate, Calcium Disodium EDTA (added to
protect flavor), FD&C Food Coloring - Yellow #5 and #6, BANANA PEPPERS Banana
Peppers, Water, Distilled Vinegar, Salt, Calcium Chloride (Firming Agent) Sodium
Benzoate (Preservative), Sodium Bisulfate (To promote Color Retention), FD&C Yellow
#5 and Turmeric. May Contain Lettuce.

Nutrition Facts Serving Size Net Wt. 4.855 oz. (138g), Servings Per
Container: 2, Calories 370, Calories from Fat 160, Total Fat 18g (28%), Saturated Fat
79 (33%), Trans Fat 0g, Cholesterol 45mg (15%), Sodium 1290mg (54%), Total
Carbohydrate 369 (12%), Dietary Fiber 2g (6%), Sugars 3g, Protein 19g, Vitamin A 4%,
Vitamin C 0%, Calcium 15%, Iron 15%

ALLERGENS: Wheat, Soy, and Milk
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